CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N° 229 / 2015

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEV1

ENCAMINHE SE 	 Súmula: Solicito providências do Executivo

FEV 2015 	 para a PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA na
Rua Camboriu no bairro Jardim D 8  Elvira,
Município de Itapevi.

PresA nte

INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental
vigente, seja oficiado ao Senhor Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, providências
para a implantação da PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA na Rua Camboriu no
bairro Jardim Da Elvira, neste município.

Justificativa

Senhor Presidente:-
Senhoras e Senhores Vereadores:-

Trata-se de um pedido desse vereador em reivindicação de moradores da rua que
• questionam o péssimo estado na qual a mesma se encontra, que devido a obra de

canalização do rio a pavimentação foi totalmente destruída e que o acesso ao local está
precária tanto para veículos quanto aos pedestres principalmente em dias de chuva.

Sala 	das Sessões Bemvindo Moreira 	 neire2O15.

/ ANTONIO&OS DE PAULO
VEREADOR TONI DA GENTE

A - rOTOCOLO

JAN 2015

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Fila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090